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On 1. Muuplpugh whgluguul Juypp (uypp) 22 UL UUP

09:30-9:45

09:45-10:00

10:00-10:45
10-45-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:45

Twupbpwugh pugnid, dwubwlhgubph ubpjuyugnid
Twupbipwugh tyuwwnwlubpp, opwjupgh  ukpluyugnid

Lwpuwptuwn
Chnuhoni
MNuwpwwdnilp 1
Skuwljul
Puntithqughuyh wqquyht spugph pununphsubpp, juplinp
npniplbkpp

Skuwljmb Uiniph GEplugugnid Power Point (P/P) diuiswihny
Nupuydniiip 2

Skuwlul

Gunujupbh dwmujuljub Jupulutp, ntuyph vinwbpupn
punpnonid

Skuwlwl ynmiph dhpluyugnid P/P dbwisurthny
Candhonid

Nupudniip 3

Skuwlul

NMuunJuunuiynipbp, mkuwfutpp:
UNY-h qunjuwuwnwiyniph jhpundw jupbnpnipniip

wpquinh wquwpwingh pungitnh juihuwpgtjdw gnpénid:
Punit hwdwljupg, huntithunbuw:

Stuwmlut  Uyniph tkphuyugnid P/P dhwmswthny

Twuwywbnpnnibn

Quphtuk
Uwphpbljul
Uwpquphin
Pujuuwiyu

Lhihp Uwpnipjub

Uwpquphiw
Pujuuwiyu

Lhihp Uupmpjub

Lhihp Uupmpjub
Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Uwpquphiw
Pujuuwibyu

Lpihpe Uwpnipjul



14:45-15:45

15:45-16:00

On2
09:30-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

15:00-15:30

Nuwpwuyniip 4

Skuwlwl’

ZEnyunjuunnidwjhtt wipupthwenn ntuyptp:
zududupujupwbwlui huljnnnipjut hpwjwbwugnid,
nbwpbph Jupnid:

Skuwmljul yniph GEpluyugmd P/P & iwsuihng]

Lulnuplnid, opyw lyniph wilthnihnid

Juypp 22 UL UUP

Nupuydniliip 5

Skuwljul

Zudwdupujuputujut hujnnnipjut hpujutwugnid
tyuwwnwluwyhtt hhquunnipniuutph tjundudp
wnwoluyhlt onulnid:

Ppuljwtugdwut wpwudtwhwnnipniuubpp
wnihndhbihnh, jupdpniy-fupdpujunh ghgpnid
Skuwlwl ymph blpluyugnid P/P dlwsunthny:

Nupuydniip 6

Skuwlul

NMuunJuunnidutph hwjugnignidubp (Uonujut b
dudwbwlwynp, hpwluwi b Yns):

Zujuunwinid gnpénn wuwwnjuwuwnnidubph wqqupht
opwgnygh tbkpljuyugnu:

Stuwljut iyniph ubkpljuyugnid P/P dhwuguthny:
Nupwudnilp 7

Skuwljulr

Uwnguwjht onpw, tpwbwlnipiniiup qunjuwuwnnidubph
wijunwignipjut gnpénid

Skuwljul yniph GEpluyugnid P/P dlwisunhny:
Canuhonid

NMuwpuuuniup 8

Qnpstmlub

Uwnguwyjht onpw (Unnniy 3)
Lkpljujugnid, puptpgnid, putwplnid
Rhlnuplnid, opyw iyniph wiuthnihnid

Lhihp Uwpmipjul
Uwpquphinw

Pujuuwiyu

Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Lhihp Uwpmpjul

Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Lhihp Uupmpjul

Lhihp Uupmpjub
Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Lhihp Uwpmpjul

Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Lhihp Uwpmpjul



On 3

09:30-10:15

10:15-12:00

12:00-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30
14:30-15:30

15:30-16:00

Juypp ' 22 UL 249UY

Nupuydniip 9
Skuwljub

Nunjuwunwiynipbph yuhwigwplh Atwdnpnid hwpintkp,
wduwlul, tnwduyulught, nupklwub:

Stuwlwl yniph dhpluyugnid P/P dliwsuhny

Nupuydniip 10
Skuwljuly

Pdojuljut huntbwjEbiuwpwwjut yunpuwunnijubph b
oduwinul] wwpwquukph wtdunwig jhpundwb
wwhwheltp qpuitignid, junwdwupnid, hwoku]mpnih
Zwpdtujuljwt dukp N1, M2, M3, N4

Skuwljml yniph bkphuyugnid P/P diuswihng

Nupuydnilp 11
Qnpdtuulu

2UN-tph gpuiignid, hwnnpynud b wtighq
Ppunjpdwluyhl pbpfipblkp " pluypkpp
akpnluyugnid, JEpnidnipini b, phlnuplnid

Nupwuydnilp 12
QnpStuulu

Punttwjwipiwpgbjdw gnpépuipugnid hpwnyny
gpubgudwwnjutttph, hwygtnduljuu dutph jpugdut
Jupgp

Yniph bEphuyugnid, pbpkpgnid, paluplnid
LCianuhonid

Nupuwuyunilp 13

Skuwlul

NMuunjuunuiyniptph gnpépupwugh wjwtwynpnid (Unnnyy
5)

Uniph bEpluyugnid, plypkpgnid, phinuplnid
Rhalnuplnid, opyw iyniph widthnihnid

Mhphohnw
Uhuntyut

Mhphohnw
Uhuntyut

Mhphohnw
Uhuntyut

Mhphohnw
Uhuntyut

Mhphohnuw
Uhuntyut

Mhphohnu
Uhuntyui



Onp 4.

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-12:15

12:15-13:30

13:30-14:30
14:30-15:15

15:15-15:45

15:45-16:00

Juypp «Jwppuibnbg inpupupului A9

Nupuydniip 14
Skuwljwb
Utdunuwbg ukpuplnidubp

Skuwmljul yniph GEpluywgnid P/P diwsuihng]
Nupuydnilp 15

QnpShwlul
NMuwwunjuwuwnnidubph hpulwbwgnid
il nbuwiyniph gnigunpnid, putupynud
Nupuydniip 16
Skuwlul

Ukpuplnudubph widunwignipjut wywhnynid
(Unnnu4)

Uniph bEpluymgnid, plyplkpgnid, phinuplnid

Nupuydnilp 17
Skuwlul

bunituhqughuyjh juphtubwnh woluwnwiph
Juquultpynidp, Tunyduwunnidwghtt ubuhwjh

hpuwywbwgdwi nhnwplnid (Unnn 6):

Uniph bkpluyugnid, plypbpgnid, pbinuplnid
Curplhonid

Nupudniip 18

Skuwlul

Uwtwpnydh Juphutnh wojpwwnwipp (Eptjuwgh

wuwnjuundwb gnpéplpug)

Nuunjuunnidubph gpuugnid «Updtn» hwdwlupgnid

Uniph bbpluymgnid, plypbpgnid, phinuplnid

Nupuydniip 19
Qnpélwlywl

NMuwwunjuwuwnniduhtt ubuhwjh hpujuwbuwgdwt nhnwplnid
(uunguyhti onpw, Wyunjuwuwnnidutph hpuljwbwgnid,
upwoéwyp pdo2juljut gnpshpubph hwjwpnid, yuwhuwwinid

b nstiswugnid)
Unipph bbpluymignid, plypbpgnid, pbinuplnid
Lulnuplnid, opyw lyniph wdthnihnid

Uwpquphiw
Pujuuwibyu

Lhihp Uwpmpjul

Lhihp Uwpmpjut

Uwpquphinw
Pujuuwibyu

Lhihp Uwpnipjul

Utwhhwn
Tnijuuywi

Utuwhhwn
Tnitjuuyw
Uwpquphiw
Pujuuwiyu

Utwhhwn
Tnitjuuyu

Lhihp Uwpmipjul

Utuwhhwn
Tnitjuuyw

Uwpquphinw
Pujuuwiyu

Uwpquphunw
Pujuuwibyuih



On 5.

09:30-10:30

10:30-12:150

12:15-13:00

13:00-14:00
14:00-14:40

14:40-15:00

15:00-15:30'

Quwupbpugh whglugumb Jugpp 22 UL UUP

Nupuydniip 20
Skuwljuly

Zudwgnpéulgnipini mqquptwlsnipjui htwn:
Pusybu uunwupwutl] yunjuwunnwdubph
hwjurwynpnyubnpht

Skuwmljul yniph GEpluyugnid P/P dlnusunhny:

Nupuugunilip 21
Qnpdtuulul

Punituhqughujh hwuwpuwljujut wewlgnipju
Juquuljtpynid (Unnny 8):
Zudwgnpéwljgnipinit mqquptiwlsnipjut htwn:

Uniph ukpluywugnud, pupbpgnud, puttupynid

Nupuydniip 22
Skuwlul
Unpnbuwdhpniuwghtt hhwungnipjnit (COVID-19),

wuwnjuwuwnnidubph nbpp hhquunnipjut swip pupwgphg

b dwhywt nhwyptphg yuwownwwikint hwupgnid:
Zujuunwinid ogunugnpéynn wwnjuunwiynipbpp

Skuwlwl ymph blpluyugnid P/P dlwisuithny:

Lanuponid

Zhunphuwn

Phunbph wpyniipubph thphuyugnid’ wnwdhb
hwpgbtph putwpydwdp

Udihnipnid, JEpungunnpuundul nuiupbpugh thulnid

Uwpquphinw
Pujuuwiyu

Lhihp Uupmpjul

Lhihp Uupmpjul
Uwpquphinw
Pujuuwiyu

YQuphtuk
Uwphptljjut

Lhihp Uupmpjul

Quphtuk
Uwphpbljul
Uwpquphin
Pujuuwiyu
Lpihpe Uwpnipjul

Mhphohnw
Uhuntyut

Phpwpiughl pumpumip . Pdoh Yuphibnh © wunpniud pmdpnypbp, hisuybu bwb bpkhaugh
huynmnmipjutt b hUniinjwijounpgbjdwi gnpépupugmy tkpgpuyyws wyy pnidpnyptp

Ufbguyyng dwubwlhghbph phfp 6-12 pmdpnyp



